ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

21.03.2008

         № 299
О снятии с контроля решений

Думы Ханты-Мансийского района

В соответствии со статьей 12 Порядка организации контроля за исполнением  решений Думы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района  от 26.05.2006 № 20,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Считать исполненными и снять с контроля решения Думы Ханты-Мансийского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

               Р.Н. Ерышев

28.03.2008
Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 21.03.2008 № 299
Перечень

исполненных решений Думы
Ханты-Мансийского района, стоящих на контроле

	№ п.п.
	Дата, номер решения
	Наименование решения

	1.
	01.06.2007

№ 141
	О  реализации приоритетных национальных проектов в Ханты-Мансийском районе  за 1 квартал 2007 года

	2.
	07.09.2007

№ 171
	О поручении администрации Ханты-Мансийского района

	3.
	04.10.2007
№ 177
	О программе "Реализация приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса» в Ханты-Мансийском районе на 2008-2010 годы»

	4.
	04.10.2007
№ 200
	Об обращении к Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа

	5.
	04.10.2007

№ 201
	О поручении администрации Ханты-Мансийского района

	6.
	20.12.2007
№ 228
	О целевой программе «Поддержка малого предпринимательства на территории Ханты- Мансийского района» на 2008-2010 год

	7.
	20.12.2007
№ 233
	О внесении изменений в Устав Ханты-Мансийского района

	8.
	28.12.2007
№ 262
	О заключении Соглашения о передаче полномочий по решению вопросов местного  значения на 2008 год